אלבס(אחר/נוסף)

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
דוד ישי אלבס (אחר/נוסף) - הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן ועבירה נוספת של סיוע לסחר
בסם מסוכן לפי סעיפים 13+19א ו- 25 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת

הסמים המסוכנים").

כתב האישום תוקן במסגרתו של הסדר הטיעון, והוא כולל בתוכו ארבעה אישומים.

האישום הראשון מתייחס ליום 9.9.15, אז מכר הנאשם סם מסוג קנבוס במשקל 14.24 גרם לשוטר נסים קטנוב,
בתיווכו של יוסי וקנין (להלן: "יוסי"). לאחר תיאום טלפוני בין יוסי לשוטר, אסף השוטר את יוסי מבית שמש, ויחד הגיעו

ההתחייבות תיחתם עד יום 1.12.17.

6. שלושה (3) חודשי פסילה מלהחזיק ברישיון נהיגה, אשר לא ירוצו אלא אם יעבור תוך שלוש
שנים מהיום על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

7. המוצגים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.